
*r 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
3 . j u u l i 1997 . a n r 1530 

Tartu 

Kohaliku omavalitsuse asutuse Tartu Linna Transpordikeskus koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahv 30 
lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 22. mai 1997.a määrusega nr 12 
kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorral­
damise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linna Transpordikeskuse koosseis vastavalt 
lisale. 

2. Transpordikeskusel esitada 13. septembriks k.a. linnavalitsusele 
linnavolikogu otsuse projekt transpordikeskuse eelarve kinnita­
mise kohta. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

e, Roman Mugur 
linnapea 

C—-z_-*:,t' 

Kadri S i i b a k / 
l innasekre tä r 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 3. juuli 1997.a. 

korraldusele nr 1530 

Tartu Linna Transpordikeskuse koosseis 

Ametikoha nimetus 

1 Juhataja 
2 Finantsjuht, juhataja astäitja 
3 Raamatupidaja-ökonomist 
4 Transpordikorralduse spetsialist 
5 Liikluskorralduse spetsialist 
6 Bussikorralduse 
7 Taksokorralduse spetsialist 
8 Parkimiskorralduse spetsialist 
9 Foorikorralduse spetsialist 
10 Vanemkontrolör 
11 Kontrolör 
12 Kassapidaja 
13 Sekretär 
14 Kassiir 
15 Majandustöötaja 
16 Koristaja 

Kooseisu Palga- Rakenda 
üksused aste* mise 

etapp 
1,0 32 I 
1,0 29-31 I 
1,0 23-28 II 

t 1,0 27-30 I 
1,0 27-30 I 
1,0 27-30 I 
1,0 26-29 I 
1,0 26-29 I 
1,0 25-28 I 
1,0 26-29 I 
12,0 20-28 I 
1,0 19-27 II 
1,0 20-24 II 
5,0 20-24 II 
1,0 9-19 I 
1,0 1-8 II 

KOKKU 31,0 I etapp 22,0 
II etapp 9,0 

* Vastavalt Vabariigi Valitsuse 14. jaanuari 1997.a. määrusele 
nr 4 
I etapp: 1. juuli - 1. oktoober 1997.a. 
II etapp: peale 1. oktoobrit 1997.a. 

^ŽL 
Cadri Siibak 
linnasekretär 


